(11) Cir. L. BROU, *Notes de paléographie musicale mozárabe*: AM 10 (1955) 23-44, p. 29; H. ANGLES, *La música española desde la Edad Media hasta nuestros días. Sec. I música visigodo-mozárabe* (s. VIII-XI) (Barcelona 1941) p. 12; S. CORBIN, *Essai sur la musique religieuse portugaise au Moyen Age, 1100-1385* [Collection Portugaise vol. 8] (paris 1952) pp. 173, 284 Lam. I.

Recto del folio

<OFFICIUM IN III° DOMINICO DE ADVENTU DOMINI>

- I 1 AL. Ero quasi ros israel¹ dicit dominus alleluia
 2 Quia ex me fructus eius inuentus est alleluia
 3 et odor² eius sicut odor libani³ et quasi oliua
 4 gloria eius ego excudiam⁴ et dirigam
 5 illum alleluia alleluia. UR. q(uoniam) iacob elegit⁵ sibi
 6 d(omi)n(u)s et sr(a)h(e)l in possessionem sibi et odor. Y(m)n(us) Chr(is)t)i katerba
- II 7 UR. Ueni d(omi)ne et noli tardare. C(OMPLE)TUR(I)A
- III 8 Chr(is)t)e lh(es)u¹ d(e)i filius admirabilis cui nullus
 9 inter filios d(e)i ue*f*² aequalis³ extat
 10 uel⁴ similis, excita⁵ potentiam tuam

- 11 et ueni ut⁶ scilicet facias nos.
- 12 Ad te d(omi)ne⁸ precem n(o)s(tr)am dirigimus, ut
- 13 m(iseri)c(or)d(i)am quam pollicitus es seruire s(cm)c(t)is
- 14 digneris prerogare⁹ conuersis.
- 15 Ac sic nos quesum(us)¹⁰ moderamine discipline¹¹
- 16 corrigas¹², ut clementiam¹³ in ira non
- 17 auferas. Nec¹⁴ prophanetur¹⁵ testamentu(m)
- 18 tuum ob amissas¹⁶ facinora, sed temperet(u)r
- 19 ultio miseratione supermc.
- 20 Et ipse totum quod displicet ablucas¹⁷

Verso del folio

- 1 glorificas quique nos¹⁸ esse uoluisti ex
- 2 nihilo¹⁹ id quod sum(us), ipse concede ut caelestib(us)²⁰
- 3 regnis²¹ abi²², tecum sine fine uibamus²³. per²⁴.

IV

- 4 D(omi)n(u)s lh(esu)s chr(istu)s qui uenit de incorrupte matris
 5 carne corporis ueritatem adsummere¹
 6 eruct uos ab humane passionibus
 7 corruptie. A(me)n.
 8 Eⁱ2 qui ueritatem homini^s sine peccato
 9 hominis suscipere uenit, uos ab omni
 10 delicto humane conlubionis emundet. A(me)n
 11 Ut quicquid³ humiliatus d(eu)s in natura
 12 hominis pro uob(is) sustulit, totum
 13 in nature uestre saluationis⁴
 14 miseratus adcumulet. A(me)n
 15 Ad m(α)t(utinum) p(s.) Ym(n)o Eterne rer(um) III^op(s.) DE L^o, LVI^o

V

- 16 AF. Erit dominus sicut ros israel¹ germinabit sicut
 17 lilium et erumpet radix eius ut libani. UR.² Et erit
 18 firmamentum in terra³ et summis montib(us) sup(er)extolleatur
 19 sup(er) liban(um) fructus ei(us) et floredit de ciuitate s(i)c(u)t fen(um) terre

C) APARATO CRITICO

- I 1 israel] israhel **AL**
 2 odor] hodor **AL**
 3 libani] liuani **AL**
 4 exaudiam] exaudiam eum **add. AL**
 5 elegit . . . odor] **om AL**
- III 1 Ihesu] **om Gil**
 2 uel] nec **Cis, Br et Gil**
 3 aequalis] equalis **V, Cis et Gil**
 4 uel] nec **Cis, Br et Gil**
 5 excita . . . nos] **om Cis, Br et Gil**
 6 ut] et **V**
 7 salbos] salvos **Br et Gil**
 8 domine] dominum **Gil**
 9 prerogare] prorogare **V, Cis et Br; participare Gil**
 10 quesumus] quaesumus nos **transp Br**
 11 discipline] disciplina **Gil; disciplinae Br**
 12 corrigas] ut clementiam in ira non auferas **om V**
 13 clementiam] pietatem **Gil**
 14 nec] ne **V**
 15 profanetur] profanetur **V et Gil**
 16 amissa] admissa **V, Cis, Br et Gil**
 17 Post ablucas **riga** in codice mutilato deest: qui peccatores ad
 te reuertentes iustificando **V, Br et Gil**
 18 nos] nos uoluisti esse **transp Gil**
 19 nihilo] nicilo **V et Gil**
 20 caelestibus] celestibus **V et Cis**
 21 regnis] regni **Gil**
 22 abti] apti **V et Br; aucti Cis¹**
 23 uibamus] uiuamus **Gil, Cis et Br**
 24 per] **om V et Gil; Amen add Br et Gil; per misericordiam
 add Cis**
- IV 1 adsummere] adsumere **V**
 2 et] **om V**
 3 quicquid] quidquid **V**
 4 saluationis] saluatione **V**
- V 1 israel] israhel **AL**
 2 ur] **om AL**
 3 terra . . . terre] **om AL**

D) INDICE DE CORRESPONDENCIAS CON OTROS
MANUSCRITOS Y EDICIONESI Ero quasi ros: **AL** 45v 12-15

II Ueni domine et noli tardare: no hay

III Christe ihesu dei filius: **V** 6r (Or 15); **Gil** 47v (p. 77); **Br¹** 404, **Br²** 427;
Cis¹ 138c; **Cis²** 147dIV Dominus Ihesus Christus: **V** 6r (Or 16)V Erit dominus sicut ros: **AL** 45v 15-16

E) INDICE DE LUGARES BIBLICOS

Erit Dominus sicut ros (Ant): Os 14,6

Ero quasi ros (AL): Os 14, 6.9.7

Et erit firmamentum (Vr): Ps 71,16

Quoniam Iacob (Vr): Ps 134,4